“第九届白金创意平面设计学生作品大赛”参赛表格

A（海报类）

	编号
	IST
	2ND
	3RD
	FEE
	DESC
	FINAL

	
	
	
	
	
	
	

	以上由大赛组委会填写

	作者姓名
	
	性别
	
	出生年月
	

	就读院系
	

	通讯地址
	

	邮编
	
	E-mail
	
	电话
	

	海报类参赛作品信息

	
	作品题目
	指导教师

	1


	
	

	2


	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	海报类作品总数
	     件
	海报类作品参赛费用共计      元，已于    月    日汇出


填表说明：

1.用正楷清楚填写,表格需要经作者所在院系盖章后有效。2.参赛作品每件人民币50元, 需要在送出作品以前以现汇的方式汇出,组委会如未获悉或参赛费不足,作品将没有参赛权。3.作品与参赛费用需要在2008年7月4日前寄出,错过参评机会,责任自负。4.此表格与作品一起寄达组委会,表格可以复印。 

作者声明:

1.本人同意第九届白金创意所有参赛细则。本人确认组委会拥有对本人作品的发表版权。

2.本人确认以上所送作品为本人设计与制作,如果引起著作权纠纷,由本人全权负责。

作者签名：                   作者就读院校院（系）：                          （盖章）
                                                填表日期：  2008年    月    日

“第九届白金创意平面设计学生作品大赛”参赛表格

B（标志或形象类）

	编号
	IST
	2ND
	3RD
	FEE
	DESC
	FINAL

	
	
	
	
	
	
	

	以上由大赛组委会填写

	作者姓名
	
	性别
	
	出生年月
	

	就读院系
	

	通讯地址
	

	邮编
	
	E-mail
	
	电话
	

	标志或形象类参赛作品信息

	
	作品题目
	指导教师

	1


	
	

	2


	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	海报类作品总数
	     件
	标志或形象类作品参赛费用共计      元，已于    月    日汇出


填表说明：

1.用正楷清楚填写,表格需要经作者所在院系盖章后有效。2.参赛作品每件人民币50元, 需要在送出作品以前以现汇的方式汇出,组委会如未获悉或参赛费不足,作品将没有参赛权。3.作品与参赛费用需要在2008年7月4日前寄出,错过参评机会,责任自负。4.此表格与作品一起寄达组委会,表格可以复印。 

作者声明:

1.本人同意第九届白金创意所有参赛细则。本人确认组委会拥有对本人作品的发表版权。

2.本人确认以上所送作品为本人设计与制作,如果引起著作权纠纷,由本人全权负责。

作者签名：                   作者就读院校院（系）：                          （盖章）
                                                填表日期：  2008年    月    日

 “第九届白金创意平面设计学生作品大赛”参赛表格

C（书籍类）

	编号
	IST
	2ND
	3RD
	FEE
	DESC
	FINAL

	
	
	
	
	
	
	

	以上由大赛组委会填写

	作者姓名
	
	性别
	
	出生年月
	

	就读院系
	

	通讯地址
	

	邮编
	
	E-mail
	
	电话
	

	书籍类参赛作品信息

	
	作品题目
	指导教师

	1


	
	

	2


	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	书籍类作品总数
	     件
	书籍类作品参赛费用共计      元，已于    月    日汇出


填表说明：

1.用正楷清楚填写,表格需要经作者所在院系盖章后有效。2.参赛作品每件人民币50元, 需要在送出作品以前以现汇的方式汇出,组委会如未获悉或参赛费不足,作品将没有参赛权。3.作品与参赛费用需要在2008年7月4日前寄出,错过参评机会,责任自负。4.此表格与作品一起寄达组委会,表格可以复印。 

作者声明:

1.本人同意第八届白金创意所有参赛细则。本人确认组委会拥有对本人作品的发表版权。

2.本人确认以上所送作品为本人设计与制作,如果引起著作权纠纷,由本人全权负责。

作者签名：                   作者就读院校院（系）：                          （盖章）
                                                填表日期：  2008年    月    日

“第九届白金创意平面设计学生作品大赛”参赛表格

D（包装类）

	编号
	IST
	2ND
	3RD
	FEE
	DESC
	FINAL

	
	
	
	
	
	
	

	以上由大赛组委会填写

	作者姓名
	
	性别
	
	出生年月
	

	就读院系
	

	通讯地址
	

	邮编
	
	E-mail
	
	电话
	

	包装类参赛作品信息

	
	作品题目
	指导教师

	1


	
	

	2


	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	包装类作品总数
	     件
	包装类作品参赛费用共计      元，已于    月    日汇出


填表说明：

1.用正楷清楚填写,表格需要经作者所在院系盖章后有效。2.参赛作品每件人民币50元, 需要在送出作品以前以现汇的方式汇出,组委会如未获悉或参赛费不足,作品将没有参赛权。3.作品与参赛费用需要在2008年7月4日前寄出,错过参评机会,责任自负。4.此表格与作品一起寄达组委会,表格可以复印。 

作者声明:

1.本人同意第八届白金创意所有参赛细则。本人确认组委会拥有对本人作品的发表版权。

2.本人确认以上所送作品为本人设计与制作,如果引起著作权纠纷,由本人全权负责。

作者签名：                   作者就读院校院（系）：                          （盖章）
                                                填表日期：  2008年    月    日

“第九届白金创意平面设计学生作品大赛”参赛表格

E（多媒体类）

	编号
	IST
	2ND
	3RD
	FEE
	DESC
	FINAL

	
	
	
	
	
	
	

	以上由大赛组委会填写

	作者姓名
	
	性别
	
	出生年月
	

	就读院系
	

	通讯地址
	

	邮编
	
	E-mail
	
	电话
	

	多媒体类参赛作品信息

	
	作品题目
	指导教师

	1


	
	

	2


	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	多媒体类作品总数
	     件
	多媒体类作品参赛费用共计      元，已于    月    日汇出


填表说明：

1.用正楷清楚填写,表格需要经作者所在院系盖章后有效。2.参赛作品每件人民币50元, 需要在送出作品以前以现汇的方式汇出,组委会如未获悉或参赛费不足,作品将没有参赛权。3.作品与参赛费用需要在2008年7月4日前寄出,错过参评机会,责任自负。4.此表格与作品一起寄达组委会,表格可以复印。 

作者声明:

1.本人同意第八届白金创意所有参赛细则。本人确认组委会拥有对本人作品的发表版权。

2.本人确认以上所送作品为本人设计与制作,如果引起著作权纠纷,由本人全权负责。

作者签名：                   作者就读院校院（系）：                          （盖章）
                                                填表日期：  2008年    月    日

